
Přispějme Martině na potřebnéPřispějme Martině na potřebné
fyzioterapiefyzioterapie
Martina je po mozkové mrtvici, která jí zasáhla v prosinci
2018. Ochrnula na levou stranu těla. Levou rukou nehýbe
vůbec a levou nohou ovládá jen velmi těžko a pouze částečně.
Při velké smůle si ještě po mrtvici po propuštění z nemocnice
zlomila krček a při jejím zdravotním stav…

– Eliška Menclová, dcera

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/721

https://donio.cz/p/721

	Přispějme Martině na potřebné fyzioterapie

